
 COMUNE di FIUMINATA
                                                       PROVINCIA  di   MACERATA

       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738
P.I. 00266030436

Ordinanza Sindacale  n. 15  del  26-02-2018                                                1

COPIA

ORDINANZA  SINDACALE

             N.15     DEL 26-02-2018

OGGETTO:CHIUSURA DEL PLESSO SCOLASTICO E DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
PER IL GIORNO 27/02/2018,CAUSA DELLE AVVERSE CONDIZIONI ATMOSFERICHE.

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventisei del mese di febbraio, nella Sede Comunale,
nel proprio ufficio.

IL SINDACO

RICHIAMATA la propria Ordinanza nr. 14 del 25/02/2018 con la quale si provvedeva  alla
chiusura del plesso scolastico e la sospensione delle attività didattiche per il giorno
26/02/2018, causa le avverse condizioni atmosferiche  che rendono estremamente difficoltosa
e pericolosa la viabilità sia pedonale che veicolare;

Visto che le condizioni climatiche non sono migliorate e che problematiche citate sono rimaste
invariate;

CONSIDERATO che per l’incolumità dei cittadini  è necessario protrarre anche per il giorno
27/02/2018 la chiusura del plesso scolastico e la sospensione delle attività didattiche del
capoluogo;

VISTO il D.lgs. 267/2000;

ORDINA

LA CHIUSURA DEL PLESSO SCOLASTICO DEL CAPOLUOGO E LA
SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE   PER IL GIORNO
27/FEBBRAIO/2018.



 COMUNE di FIUMINATA
                                                       PROVINCIA  di   MACERATA

       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738
P.I. 00266030436

Ordinanza Sindacale  n. 15  del  26-02-2018                                                2

La presente Ordinanza venga comunicata:

Al Comando Stazione carabinieri di Fiuminata.
All’Istituto Comprensivo di Castelraimondo



 COMUNE di FIUMINATA
                                                       PROVINCIA  di   MACERATA

       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738
P.I. 00266030436

Ordinanza Sindacale  n. 15  del  26-02-2018                                                3

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to

=======================================================================

Il presente atto viene sottoscritto dal sindaco

        IL SINDACO
   F.to     COSTANTINI arch. ULISSE

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di
questo Comune  per 15 gg. consecutivi.

             IL SINDACO

Li 26-02-2018                                           F.to      COSTANTINI arch. ULISSE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata sul sito web istituzionale di
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)
per 15 gg. consecutivi dal 26-02-018 al 13-03-018

Li 14-03-18
          IL SINDACO

             F.to       COSTANTINI arch. ULISSE

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

         COSTANTINI arch. ULISSE
Li 26-02-2018


